
 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
CNPJ 75.624.478/0001-91 

 

 

  

Av. Comendador Luiz Meneghel, 992 – Centro – BANDEIRANTES – PR 
CEP 86360-000                 Tel. 43 3542 4566 

 

 

PORTARIA Nº 224 /2023 

 

WAGNER TOMA, Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

 
RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam nomeados a partir desta data, para compor a Comissão de 

Licitação para o exercício de 2023, os servidores: VALDECIR DOS SANTOS, inscrito no RG: 

4.572.977-0 SESP/PR e do CPF: 651.946.169-53; DANIELI FERNANDA TOMAELLI inscrita no RG: 

9.552.737-0 SESP/Pr e do CPF: 047.978.879-07; WALTER MOSCARDINI DE OLIVEIRA inscrito no 

RG: 11.867.035 SESP/SP e do CPF: 020.560.768-37; sob a Presidência do primeiro, e como 

suplente o servidor comissionado JOCEMAR CHAGAS DE MORAES inscrito no RG: 40.517.065-8 

SESP/SP e do CPF: 320.325.918-47. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 09 de janeiro de 2023. 

 

 

 

WAGNER TOMA 

Diretor 


